УТВЕРЖДЕНО:

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии  по

проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы

в Краснодарском крае и

Республике Адыгея (г. Краснодар)

________________ Л.Н. Бруяка

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии  по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Краснодарском крае и Республике Адыгея (г. Краснодар)

город Краснодар

«22» ноября 2013 г.                №   31_

Присутствовали:

Члены комиссии:

Бруяка Леонид

Николаевич

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Межрегионального

УГАДН по Краснодарскому краю и Республике Адыгея –

заместитель главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

Лысенко Дмитрий

Сергеевич

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (начальник отдела

разрешительной и лицензионной деятельности

Межрегионального УГАДН по Краснодарскому краю и

Республике Адыгея)

Харь Виталий

Николаевич

Инспектор по особым поручениям отделения ОТН отдела

ОТН и РЭР УГИБДД ГУ МВД России по

Краснодарскому краю (по согласованию)

Бережной Валерий

Алексеевич

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии

(главный специалист-эксперт отдела разрешительной и

лицензионной деятельности Межрегионального УГАДН

по Краснодарскому краю и Республике Адыгея)

2

Наблюдатели:

Шкарбаненко Александр

Петрович

Преподаватель ФАУ «Адлерский УККАТ»

Беликов Александр

Федорович

Преподаватель ФАУ «Сочинский ЦППК»

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

ФАУ «Адлерский ЦППК», с 05.11.2013 г. по 20.11.2013 г.

1 Гуркин Роман Анатольевич сдал

2 Багаури Леван Зурабович сдал

3 Бондаренко Борис Викторович сдал

4 Золотин Александр Александрович сдал

5 Казанцев Александр Александрович сдал

6 Кузнецов Алексей Александрович сдал

7 Кочконян Ашот Андроникович не сдал

8 Кикоть Максим Валерьевич сдал

9 Коджабашян Степан Акопович сдал

10 Саитов Рашид Галиевич сдал

11 Сашков Дмитрий Николаевич сдал

12 Хандохов Алим Победович сдал

ФАУ «Сочинский ЦППК», с 18.10.2013 г. по 29.10.2013 г.

1 Анохин Роман Викторович сдал

3

2 Докторов Сергей Михайлович сдал

3 Ефимов Андрей Александрович сдал

4 Зимнухов Виталий Алексеевич сдал

5 Золотоус Александр Сергеевич сдал

6 Иноземцев Михаил Владимирович сдал

7 Кегеян Андрей Ашотович сдал

8 Кобец Олег Николаевич не сдал

9 Пашян Роман Вячеславович не сдал

10 Ремизов Валерий Петрович сдал

11 Савенко Владимир Николаевич сдал

12 Семенов Виктор Тихонович сдал

13 Сафалов Сергей Владимирович сдал

14 Тарасов Евгений Николаевич сдал

15 Юдин Валерий Васильевич сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»:

(открываемые классы: 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

ФАУ «Адлерский ЦППК», с 05.11.2013 г. по 20.11.2013 г.

1 Гуркин Роман Анатольевич сдал

2 Багаури Леван Зурабович сдал

3 Бондаренко Борис Викторович сдал

4 Золотин Александр Александрович сдал

5 Казанцев Александр Александрович сдал

6 Кузнецов Алексей Александрович сдал

4

7 Кикоть Максим Валерьевич сдал

8 Коджабашян Степан Акопович сдал

9 Саитов Рашид Галиевич сдал

10 Сашков Дмитрий Николаевич сдал

11 Хандохов Алим Победович сдал

ФАУ «Сочинский ЦППК», с 18.10.2013 г. по 29.10.2013 г.

1 Анохин Роман Викторович сдал

2 Докторов Сергей Михайлович сдал

3 Ефимов Андрей Александрович сдал

4 Зимнухов Виталий Алексеевич не сдал

5 Золотоус Александр Сергеевич сдал

6 Иноземцев Михаил Владимирович не сдал

7 Кегеян Андрей Ашотович сдал

8 Ремизов Валерий Петрович сдал

9 Савенко Владимир Николаевич сдал

10 Семенов Виктор Тихонович сдал

11 Сафалов Сергей Владимирович сдал

12 Тарасов Евгений Николаевич не сдал

13 Юдин Валерий Васильевич сдал

3. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов класса 1»:

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

ФАУ «Адлерский ЦППК», с 05.11.2013 г. по 20.11.2013 г.

1 Гуркин Роман Анатольевич сдал

2 Багаури Леван Зурабович сдал

5

3 Бондаренко Борис Викторович сдал

4 Казанцев Александр Александрович сдал

5 Кикоть Максим Валерьевич сдал

6 Кузнецов Алексей Александрович сдал

7 Сашков Дмитрий Николаевич сдал

8 Хандохов Алим Победович сдал

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

II. О направлении сведений о водителях, получивших положительное

решение Территориальной экзаменационной комиссии, в Межрегиональное

управление государственного автодорожного надзора по Краснодарскому краю

и Республике Адыгея для принятия решения относительно выдачи

свидетельств о подготовке водителя автотранспортного средства, перевозящего

опасные грузы.

Выслушали: Д.С. Лысенко

Решили: направить сведения о водителях, получивших положительное

решение Территориальной экзаменационной комиссии, в Межрегиональное

управление государственного автодорожного надзора по Краснодарскому краю и

Республике Адыгея для принятия решения относительно выдачи свидетельств о

подготовке водителя автотранспортного средства, перевозящего опасные грузы.

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии – начальник

отдела разрешительной и лицензионной

деятельности Межрегионального УГАДН по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея

Д.С. Лысенко

Члены экзаменационной комиссии

Инспектор по особым поручениям отделения

ОТН отдела ОТН и РЭР УГИБДД ГУ МВД

России по Краснодарскому краю
В.Н. Харь

6

Наблюдатели:

Преподаватель ФАУ «Адлерский УККАТ» А.П. Шкарбаненко

Преподаватель ФАУ «Сочинский ЦППК» А.Ф. Беликов

Секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии – главный специалист-эксперт

отдела разрешительной и лицензионной

деятельности Межрегионального УГАДН по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея

В.А. Бережной